РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАБУНЩИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНЩИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 16.06.2022                                           №  53                          с.Табунщиково
О внесении изменений в Постановление
№ 1 от 15.01.2018 «Об утверждении сфер деятельности, для        которых  устанавливаются запреты, ограничения и дозволения, обеспечивающие        предупреждение коррупции и разработке антикоррупционных стандартов в данных сферах»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Табунщиковского сельского поселения, –

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить  Приложение №1  к   Постановлению № 1 от 15.01.2018 «Об утверждении сфер деятельности, для  которых  устанавливаются запреты, ограничения и дозволения, обеспечивающие        предупреждение коррупции и разработке антикоррупционных стандартов в данных сферах», согласно приложению 1 к данному постановлению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Администрации  Табунщиковского сельского поселения.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Табунщиковского
сельского поселения

                            О.Н.Здроб
Приложение № 1

к постановлению Администрации
Табунщиковского сельского поселения
от 16.06.2022 № 53
	№

п/п
	Сферы деятельности Администрации Табунщиковского сельского поселения, для которых устанавливаются запреты, ограничения и дозволения, обеспечивающие предупреждение коррупции
	Ответственные

исполнители

	1
	2
	3

	1.
	Формирование, утверждение и исполнение бюджета Табунщиковского сельского поселения
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения – Васькова О.В.

	2.
	Управление, распоряжение муниципальным имуществом, в том числе приватизации имущества, совершение сделок с ним

	специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Табунщиковского сельского поселения – Кудрявцева О.Н.

	3.
	Управление и распоряжение земельными участками, находящимися в муниципальной собственности, а также распоряжение земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена
	специалист по вопросам имущественных и земельных отношений Администрации Табунщиковского сельского поселения – Кудрявцева О.Н.

	4.
	Организация закупок для муниципальных нужд
	Специалист  1 категории Администрации Табунщиковского сельского поселения – Кульченко И.А.

	5.
	Предоставление мер муниципальной поддержки
	Начальник сектора экономики и финансов Администрации Табунщиковского сельского поселения Васькова О.В.

	6.
	Выдача гражданам и юридическим лицам разрешений, согласований
	Ведущий специалист по ПБ, ГО и ЧС     Администрации Табунщиковского сельского поселения – Березанская Е.В.

	7.
	Нормотворческая деятельность органов местного самоуправления
	Ведущий специалист по ПБ, ГО и ЧС     Администрации Табунщиковского сельского поселения – Березанская Е.В.

	8.
	Организация и проведение муниципальных выборов, местного референдума
	Ведущий специалист по ПБ, ГО и ЧС     Администрации Табунщиковского сельского поселения – Березанская Е.В.

	9.
	Подбор кадров муниципальной службы и замещение должностей муниципальной службы
	 специалист по правовой и кадровой работе Администрации Табунщиковского сельского поселения –

 Шаврина М.А.

ЛИСТ ОЗНАКОМЛЕНИЯ С ПОСТАНОВЛЕНИЕМ
 № 53 ОТ 16.06.2022 «О внесении изменений в Постановление № 1 от 15.01.2018 «Об утверждении сфер деятельности, для        которых  устанавливаются запреты, ограничения и дозволения, обеспечивающие        предупреждение коррупции и разработке антикоррупционных стандартов в данных сферах».
Васькова О.В.

Березанская Е.В.

Кудрявцева О.Н.

Кульченко И.А.

Шаврина М.А.